
Universitetet i Oslo  
Det odontologiske fakultet                                                  Fakultetsstyret            
 
 

 

Dekan                                                                                 Telefon: 22 85 22 26 
Postadresse: Postboks 1142 Blindern, 0317 Oslo            postmottak@odont.uio.no 
Kontoradresse: Geitmyrsveien 69, 3etg, 0455 Oslo 
www.uio.no 

 

Protokoll - FS ved Det odontologiske fakultet, 12.03.2024 

 

Fra fakultetsstyret:  
Tiril Willumsen, Linda Z. Arvidsson, Bente Olin Teigmo, Anders Verket, Hans Jacob Rønold 
 

 
Studenter:     Tamara Tászity, Hanne Husebø 
Eksterne medlemmer:   Berit Mentzoni Binde, Anners Lerdal 
Meldt fravær:    Stud.odont. Jenny Alexandra Brelin  

   
Til stede fra administrasjonen:  Karen Marie Ulshagen, fakultetsdirektør, Maria Nesteby, 

referent, Terje Hegge i forbindelse med saken om økonomi 
 

Til stede fra instituttene:                 Instituttleder IKO Thomas Carl Herman Hjortsjö (observatør) 
 
Observatører med talerett:   Janne E. Reseland      
         

 
 
GODKJENNING AV DAGSORDEN - godkjent 
 
 
 
 INFORMASJOSSAKER og DISKUSJONSSAKER 
 
 Informasjon fra ledelsen: 

• Dialogmøte med Eiendomsavdelingen 
Prioriterte brukerbehov som utføres i 2024  
- Oppgradering av toalettene for ansatte og pasientene. Jobben skal utføres i løpet av 
våren/sommeren. 
For 2025 er det søkt om midler til:  
- Oppgradering av garderobene og operasjonsstuene. 
ODs primære ønske er et nytt klinikkbygg. Det vil ta lang tid å sikre bevilgninger til 
nybygg og ledelsen ved OD har bedt UiO sentralt om å utrede om det er mulig å få 
til en tilfredsstillende løsning av framtidige arealbehov i Geitmyrsveien. I den 
forbindelse jobber EA med tilstandsrapport av byggene ved Geitmyrsveien 69/71. 
Betalingsparkering fra 2024 
UiO innfører betalingsparkering for alle parkeringsplasser i 2024. Uavhengig av 
denne betalingsparkeringsordningen har OD fått tillatelse å innføre en parkeringsapp 

http://www.uio.no/
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for deling av plasser ved midlertidig ledighet. Ansatte som har faste 
parkeringsplasser, må installere denne appen. 

• Sykkelparkering 
OD etterlyser en godt sikret sykkelparkering. Det er nødvendig at det etableres sikre 
sykkelparkeringsområder for å oppmuntre flere til å sykle.  

• Livsvitenskapsbygget 
Oppsummert sett kan det sies at det er et omfattende arbeid med mange forskjellige 
prosesser og kompleks styringsstruktur. Mikrobiologi-miljøet skal inn, og 
innplasseringen er i rute.  
Fra UIOs ledelsen skilles det mellom praktisk og faglig utvikling i prosjektet. MED, 
OD og MN skal ha seminar etter påske.  

• ARK 
Undersøkelsen ble sendt ut i februar, frist var 3.3.24. Vi håper på en god svarprosent. 
Det er viktig å få et representativt bilde av arbeidsmiljøet, noe som kan bidra til å 
identifisere områder som krever spesiell oppmerksomhet. Prosessen rundt 
sammenslåingen av OD/MED kan ha en innvirkning på respons og resultater på OD. 
Rapportene vil bli distribuert ila 19.3. eller 20.3.  

• SALUD, ny avtale med Titanium solutions 
ODs kontrakt for bruk av SALUD utløp 5.10.23. Det er inngått en ny kontrakt som 
sikrer at vi kan bruke SALUD til å lese data i perioden 6.10.23 til 5.10.24.ogrammet.  
Programmet kan kun brukes til å lese eksisterende informasjon. Lesetilgangen 
opphører 5.10.2024. Kostnaden for å beholde lesetilgang for 1 år er 48.000 euro. 
Avtalen vil ikke bli forlenget ut over denne datoen. 

• Bemanningsplanarbeidet 
Bemanningsplan – nettskjema har blitt sendt til faggruppeledere – det bes om 
vurdering av bemanningssituasjonen, og svarfrist er satt til 22.3.24. Vurdering av 
mulige skalerings-normer for ulike stillingskategorier er startet. Det jobbes videre 
med bemanningsplanen.  

I-SAK 4/2024 Virksomhetsrapport for 3. tertial 20231 
Universitetsstyret vedtok i styremøte i 8.3.2022 at Det odontologiske fakultet skulle 
gå i økonomisk balanse ved utgangen av 2024. Som følge av ytterligere budsjettkutt 
i 2022 og 2023 var det nødvendig å be om lengre tid på å komme i balanse.  
OD har bedt om at fristen for å gå i balanse må utsettes.  
Universitetsstyret vedtok å utsette fristen for Det odontologiske fakultet til å gå i 
økonomisk balanse til utgangen av 2028 – jf V-sak 6-2024 av 12.3.2024. 

I-SAK 5/2024 Evaluering av nye timeplaner 
Instituttleder ved IKO informerer om at det har blitt sendt ut en evaluering av høstens 
timeplaner til alle ansatte ved instituttet. IKO har mottatt 120 svar/tilbakemeldinger. 
Disse skal være grunnlag for videre arbeid med timeplanene og bemanningsplanen 
ved klinikkene.  

I-SAK 6/2024 Fagevaluering av medisin og helsefag 
Fagevaluering av medisin og helse er kommet godt i gang. ODs bidrag er levert. 
Rapporten består av all forskning på overordnet nivå og en egen evaluering for tre  
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forskningsgrupper. Videre er det levert en rapport om den odontologiske 
forskningens konsekvenser for samfunnet. Forrige evaluering var i 2012.  
Det vises for øvrig til denne nettsiden: 
Evaluering av medisin og helsefag går inn i sin andre fase i evalueringsprosessen 
(forskningsradet.no) 
Evalueringsrapport forventet høst 2025/beg. 2026. 

D-SAK 7/2024 OD/Med utredningen - Status utredning og faglige synergier av sammenslåing 
mellom OD/MED 
Arbeidsgruppen skal levere rapporten 3.5.2024. 
Agenda Kaupang har avsluttet intervjuer med ansatte. Neste arbeidsgruppemøte er 
torsdag 14.3.  
Alle ansatte oppfordres til å følge med på info-nettsiden - Utredningsarbeid om mulig 
felles organisering av OD og MED - For ansatte - Universitetet i Oslo (uio.no) 

I-SAK 8/2024 Status for ODs fokusområder 2024 
• OD jobber med å utvikle sterkere forskningsgruppe strukturer.  
• Det er ønskelig å utvide ODs studieportofolie –Det ble informert om status i 

arbeidet med utvikling av master i biomaterialer (“Biomaterials for 
Functional Tissue Reconstruction”). 

I et lengre tidsperspektiv er master i tannpleie er et viktig mål for fakultetet. I 
tillegg til det faglige aspektet, vil disse masterprogrammene kunne generere 
inntekter for fakultetet. Dette kan bidra til å styrke fakultetets faglige utvikling 
og bidra til økt forskning. Studieprogrammer skal tilbys på engelsk, og det 
vurderes også å inneholde nettbasert kurs. Dette vil styrke interaksjon med andre 
universiteter, tilgjengelighet og tiltrekke seg internasjonale studenter.  
• Vi ønsker mer effektiv organisering av klinikkene ved IKO.  

Viktig prioriteringsområdet for de vitenskapelige ansatte ved OD vil være å avsette 
mer av arbeidstid til forskning. Som første steg vil instruktørtannleger involveres mer 
i undervisningen, både den kliniske, men også den akademiske. På denne måten 
frigjøres ressurser for å fokusere mer på forskning. 

• ODs bidrag til bærekraftig samfunnsutvikling og grønn omstilling.    
OD ønsker å sette fokus på bærekraftig utdanning og samfunnsutvikling, og jobber 
kontinuerlig med å integrere bærekraftige praksiser i våre klinikker. I det hele tatt er 
OD opptatt av å være en pådriver for bærekraftig samfunnsutvikling og grønn 
omstilling. 

EVENTUELT 
 

• Det er ønskelig med et ekstraordinært møte – 9.4.2024 kl 13.00 fysisk / Zoom?  
Dokumentene til dette møtet ettersendes, en uke etter påske.  

 

https://www.forskningsradet.no/tall-analyse/evalueringer/fag-tema/medisin-helsefag/
https://www.forskningsradet.no/tall-analyse/evalueringer/fag-tema/medisin-helsefag/
https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/organisering-od-med/
https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/organisering-od-med/

